



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-02-27

Vår referens

Josefin Haugthon
Utvecklingssekreterare
Josefin.Haugthon@malmo.se

Malmöinitiativet - Sluta påtryckning av regnbågsflaggan med våra pengar, EF20230360 TN-2024-10

Sammanfattning

Stadskontoret har skickat över ett Malmöinitiativ till tekniska nämnden för besvarande. Malmöinitiativet handlar om regnbågsflaggan och berör bland annat de regnbågsmålade bänkarna som nämnden ansvarar för.

Förvaltningen har tagit fram ett yttrande. I yttrandet beskrivs hur de regnbågsfärgade parkbänkarna sattes ut som en del av en tillfällig förändring för att uppmärksamma CPH 2021 World Pride. För tillfället finns 22 regnbågsfärgade parkbänkar kvar på offentlig platsmark och de beräknas stå kvar till sommaren 2026. Därefter byts parkbänkarna tillbaka till den malmögröna färgen.

Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande samt

att anse Malmöinitiativet besvarat.

Beslutsunderlag

- Malmöinitiativet - Sluta påtryckning av regnbågsflaggan med våra pengar
- Förslag till yttrande Förslag till yttrande TNAU 240305 Malmöinitiativet - Sluta påtryckning av regnbågsflaggan med våra pengar
- G-Tjänsteskrivelse TNAU 240305 Malmöinitiativet - Sluta påtryckning av regnbågsflaggan med våra pengar

Beslutsplanering

Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-03-05



Beslutet skickas till

Stadskontoret, Malmöinitiativet
Medborgaren

Ärendet

Tekniska nämnden beslutade i februari 2021 om att göra en tillfällig förändring av stadsmiljön i form av regnbågsfärgade parkbänkar för att uppmärksamma CPH 2021 World Pride. Under våren 2021 byttes träribborna på 100 parkbänkar till regnbågsfärgade. Dessa byttes sedan tillbaka till malmögröna parkbänkar under januari 2022 i enlighet med tekniska nämndens beslut från den 19 februari 2021.

I april 2022 behandlade tekniska nämndens arbetsutskott ett Malmöinitiativ där medborgarens föreslog att de regnbågsfärgade bänkarna skulle stå kvar. Fastighets- och gatukontoret hade lagerhållit de regnbågsmålade ribborna. Förvaltningen föreslog därför att ribborna skulle användas i en tillfällig förändring av stadsmiljön för parkbänkarna längs med gång- och cykelstråket mellan Malmö centralstationen och stadshuset samt i Folkets park. Det handlade om 17–30 parkbänkar. Förvaltningen föreslog även att bänkarna skulle få stå kvar så länge det befintliga lagret av regnbågsmålade ribbor räckte, vilket beräknades handla om några år. Därefter ska parkbänkarna bytas tillbaka till att ha malmögröna ribbor. Tekniska nämndens arbetsutskott godkände förvaltnings förslag som ett sätt att fortsätta kommunicera kommunens ställningstagande i hbtqia+-frågor samt sända ett inkluderande budskap till Malmös invånare och besökare.

I dagsläget finns det 22 regnbågsfärgade parkbänkar på offentlig platsmark. Förvaltningen beräknar att de har tillräckligt med ribbor för att parkbänkarna kan stå kvar till sommaren 2026. Tidsberäkningen är preliminär då parkbänkarna återkommande utsätts för vandalism.

Ansvariga

Maria Hultin Avdelningschef
Tobias Nilsson Direktör